
 

Velkommen til Lerkehaug frisbeebane! 

 

Vi gleder oss masse til å ta deg imot, men først har vi en del viktig og 
nyttig informasjon som kommer her! 

 

PARKERING: Vi ønsker at flest mulig parkerer ved skytterklubben og vårt 
orginale hull 1. Se vedlagt oversiktskart. 

  

 

REGISTRERING: Gjøres ved tee til hull 1, som er på hundeklubben sin 
luftegård. Minner om at alle må registrere seg 30 minutter før tee-off.  

 

Steinkjer Open   

Trønder Tour 2026 Sponset 
av Frisbeebutikken 

 



TOALETT: Finner man i hundeklubbens lokaler. 

 

KIOSK: Vi har en enkel vippskiosk med salg av kaffe, drikke og noe å bite 
i. Det vil også være salg av frisbee hos frisbeebutikken! 

Sabrura har med egen vogn og kommer til å selge både varm og kald mat 
gjennom begge dagene! 

 

OPPVARMING: Vi kommer til å ha et egnet område til å putte og det vil 
også bli ordnet med driving nett. 

 

FØRING: Minner om at alle må føre score på enten PDGA Live appen, eller 
pdga.com/score. Passord for føring av score er: steinkjer26 

 

KRAV: Du må ha utløst lisens hos NAIF og et aktivt medlemskap i en 
klubb tilknyttet NAIF seksjon disksport. 

 

CAMP: Vi tilbyr gratis camp ved hundeklubben sitt område, ta kontakt 
med Ida Skaget på tlf: 922 80 717 dersom du ønsker plass på camp. Det er 
begrenset med plass og førstemann til mølla gjelder. 

 

BANEN: Vi har noen endringer på banen i anledning Trønder Tour. Vi 
kommer til å ordne med tydelig skilting/merking. Vi har spotter på noen 
av hullene, de er frivillige og gjør så godt de kan, vær hyggelig 뇤눎눐눑눒눏 

 

REGLER: Alle må følge PDGA regler under turneringen.  

 

  



LONGEST DRIVE: Det er longest drive for alle klasser på hull 16. OBS! 
Gjelder kun runde 1, vinneren får premien ved registrering før runde 2. 

Vinneren får gavekort fra Frisbeebutikken. 

 

CTP: Vinnere får gavekort fra Frisbeebutikken. 

MPO: Hull 15 

FPO: Hull 11 

RAE: Hull 15 

RAF: Hull 15 

RAG: Hull 12 

MJ18: Hull 4 

 

OBS! Gjelder kun runde 1, premie utleveres ved registrering før runde 2. 

 

LONGEST PUTT: 

Det er longest putt for alle klasser på hull 3. Gjelder kun for runde 1, 
premien utleveres ved registrering før runde 2. 

Premien er gavekort fra Frisbeebutikken. 

 

FREDAG FØR TURNERING: Det blir flex på fredag 0900-1500. Man kan 
være inntil 5 stykker i hver flight og bestemmer selv når man ønsker å gå. 
Den er gratis. Link til påmelding ligger vedlagt i mail og finnes på DGS og 
metrix.  

Pargolf blir kl.1800, gratis å delta. Liten premiering til pallen etter endt 
pargolf. Link til påmelding finner du på DGS og vedlagt i spillermail.  

 

  



AFTERFRISBEE:  

薋薌薍薎薏薐薓薔薕薖薑薒薗 Afterfrisbee, Trønder Tour 2026 薋薌薍薎薏薐薓薔薕薖薑薒薗 

Kjære frisbeegolfspillere og våre fantastiske frivillige! 

Vi inviterer deg til Afterfrisbee, Det er på tide å legge fra seg diskene og 
nyte en kveld full av moro og festligheter! 

궁궂궃궄궅궆궇권궈궉궊궋 Når? 
Lørdag 20. Juni. 

Dørene åpner klokken 19:30 

궼궾궽 Hvor? 
SSA – Sportspuben, eksklusivt åpen for våre spillere og frivillige. 

莤莥莦莧莨 Hva kan du forvente? 

 Full bar med alle rettigheter – skål for en fantastisk sesong! 

 Smakfull pizza levert av Orion  

 Dart, shuffleboard og biljard – Utfordre dine medspillere og vinn 
heder og ære! 

蘪蘫蘮蘬蘭 Påmelding: 
Kun 200 kr per person, da er inngang, mat og bruk av dart, shuffleboard 
og biljard inkludert – bindende påmelding. 

1. Vipps 200 kr til #617396 og merk betalingen med "Afterfrisbee". 

 

PREMIERING:  

Premier til topp 3 i alle klasser, hvis det er 4- 12 deltagere. 
I form av pokal og pengepremie/gavekort (1500/1000/500 kr). 
 
Premier til topp 5 i alle klasser, hvis det er 13 - 99 deltagere. 
I form av pokal og pengepremier/gavekort (2000/1500/1000kr/800/500) 
 
Ved 1 til 2 deltagere i en klasse, (600/200) 
Pengepremier i klassene MPO, FPO, gavekort i resterende klasser.                                 

 

 

 

 

                                                                             


